

دیدار مسئولان دفاع مدنی کربلا

با شهردار تبریز

مسئولان دفاع مدنی شهر کربلا، معالی با شهردار تبریز دیدار و گفت‌وگو کردند. ایرج شهبین باهر با حضور در مدیریت دفاع مدنی شهر کربلا، از تجهیزات و امکانات این مرکز بازدید کرد. شهردار تبریز همچنین در ادامه با موید طاروق خبیر، معاون رسیدگی به مسائل زیست...



صفحه ۴

۱۹۰۰ واحد تولیدی استاندارد اجباری و تشویقی دارند



صفحه ۲

امام جمعه تبریز:

مبارزه با مفسدان اقتصادی خواسته عمومی است

صفحه ۳

۸۵ درصد جمعیت هریس، تحت پوشش بیمه سلامت

رییس اداره بیمه سلامت شهرستان هریس با بیان اینکه ۸۵ درصد از جمعیت شهرستان تحت پوشش بیمه سلامت است، گفت: بیش از ۶۰ هزار نفر از خدمات بیمه بهره مندند. یونس اسمعیلی اظهار داشت: چهار صندوق کارمندی، سایر اقشار، روستایی و بیمه ایرانیان با ۳ پرسنل در خدمت همشهریان هستند. وی خاطر نشان کرد: جهت رفاه حال بیمه شدگان در تسریع امور تمدید، تعویض و صدور دفترچه با چهار دفتر پیشخوان ...

صفحه ۲

صفحه ۴

اجرای طرح فاضلاب باسمنج از نیازهای اولویت دار مردم



صفحه ۴

تاثیر بزرگراه دو کمال در آبادانی «بارنج»



ارجمند گرانمایه جناب آقای دکتر رضا رحمانی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت



بی گمان صنایع کشور بیش از هر زمانی نیازمند تدبیری است که بتواند بذر امید را در دل هزاران صنعتگر متعهد و پر تلاش میهن عزیزمان کاشته و بهبود شرایط تولید و تجارت را رقم زند. انتصاب شایسته حضرت تعالی با رای قاطع نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت که بیانگر تعهد، کار آمدی، تخصص و شایستگی حضرت تعالی و حاصل پشتوانه علمی و سابقه درخشان مدیریتی جنابعالی می باشد تبریک عرض نموده از درگاه حضرت سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جنابعالی را مسالت دارم.



حمید حاجی زاد منصور
مدیرعامل شرکت ایران خودرو تبریز

ارجمند گرانمایه جناب آقای دکتر رضا رحمانی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت



بدینوسیله رای اعتماد قاطع نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به حضرت تعالی که بیانگر تعهد، کار آمدی و شایستگی های برجسته جنابعالی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است را تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

محمد حمیدیه - شرکت هافمن

مرکز فروش
و خدمات پس از فروش

دستگاههای خودپرداز

فروش دستگاههای
(مایزر استخراج ارز دیجیتال)

عقد قرارداد تعمیر، تعویض قطعات و
پشتیبانی سالیانه خودپرداز

-انجام سرویس های دوره ای منظم و حرفه ای با بهترین نتیجه

-تامین ملزومات جانبی خودپرداز NCR_BANQIT-HYOSUNG

- این مرکز در تمامی مراحل راه اندازی و

بهره برداری از دستگاه در کنار شماست

سابقه همکاری درخشان با بانک ها و
پشتیبانی خودپردازهای

حکمت ایرانیان، کشاورزی، مهر ایران، مسکن، رفاه

انصار، مهر اقتصاد، صادرات، شهر، تجارت، ثامن، توسعه تعاون،

کوثر، ایران زمین



به مدیریت: اوجاقی ۰۹۱۴۱۹۳۶۳۹۲

مرد، خیابان پاسداران، پایین تر از مسجد امام حسین

توسط سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری صورت گرفت؛ مرمت و بازسازی محوطه و رواق های باغ دو کمال

به گزارش روابط عمومی سازمان عمران کلاشهر تبریز بایک شریفی در حاشیه جلسه بررسی نقشه های اجرایی باغ دو کمال که با حضور مدیر دفتر فنی و مهندسی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ، مدیر میراث فرهنگی شهرستان تبریز معاون فنی و مهندسی سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری برگزار گردید با تاکید بر تعامل دوسویه و احساس وظیفه برای پاسداری از میراث گذشتگان و مناسب سازی این محیط ها ادامه داد: خوشبختانه با تعامل بین بخشی ایجاد شده تلاش خواهیم کرد موضوع مناقصه شناسایی و عقد قرارداد با پیمانکار ذیصلاح را در کمترین زمان ممکن انجام و در صورت مساعد بودن شرایط جوی در مهلت باقیمانده از سالجاری بخشی از عملیات مرمت و بازسازی را آغاز و اجرایی نماییم. شایان ذکر است بعد از جلسه، بازدید از بخش های مختلف این مجموعه و مقبره ها توسط مدیران و کارشناسان دو سازمان انجام و تصمیمات مقتضی اخذ گردید.



مدیرعامل سازمان عمران تبریز با اعلام این مطلب که تلاش می کنیم به پروژه های باز آفرینی نیز در کنار پروژه های عمرانی جدید اهمیت داده و ورود پیدا کنیم افزود: علاوه بر رسالت سازمانی، حفظ و نگهداری از میراث فرهنگی شهر از جمله وظایف ذاتی هر انسان علاقمند به تاریخ و هویت شهری بوده و تلاش خواهیم کرد بر اساس سیاست های بودجه مصوب سال ۹۷ شهرداری تبریز با همکاری و هماهنگی مناطق و سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان رسالت خود را علاوه بر حوزه عمرانی در باز آفرینی فضاهای شهری و تاریخی نیز ایفا کنیم.

۲۵ میلیارد ریال برای مرمت استاد یوم ورزشی ملکان اختصاص یافت

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تخریب استاد یوم ورزشی این شهر گفت: ۲۵ میلیارد ریال برای مرمت و بازسازی استاد یوم ورزشی اختصاص یافت. مسلمان خدادادی در همایش هیئت های ورزشی ملکان اظهار داشت: تنها استاد یوم ورزشی این شهرستان که قبل از انقلاب احداث شده است، تخریب شده و قابل استفاده نیست. وی افزود: به این منظور با پیگیری های به عمل آمده، طرح بازسازی و مرمت استاد یوم فوتبال ملکان به تصویب وزارت ورزش و جوانان رسید و

پلایشگاه تبریز؛ اصلی ترین منبع آلودگی شهر

اعضای شورای اسلامی کلاشهر تبریز معتقدند تعطیلی کارخانه هانیز هیچ تفاوتی در کاهش آلودگی هوانداشته و پلایشگاه تبریز از اصلی ترین منابع آلودگی است. به گزارش خبرنگار مهر، فریدون بابایی اقدم عضو شورای شهر تبریز در جلسه شورای اسلامی کلاشهر تبریز درباره بی خطر سازی زیاده در بیمارستان ها گفت: سازمان حفاظت محیط

زیست باید سختگیری های لازم را در مورد بی خطر سازی زیاده های بیمارستانی انجام دهد ولی بسیاری از بیمارستان ها تجهیزات لازم را برای بی خطر سازی زیاده ها ندارند. سعید نیکو خصلت یکی دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز گفت: تحقیقات زیادی در خصوص مدیریت منابع آلودگی انجام گرفته است که باید بودجه های لازم برای استفاده علمی از این تحقیقات انجام شود. وی اظهار داشت: با اینکه بسیاری از کارخانه ها تعطیل شده اما هیچ تفاوتی در کاهش آلودگی شهر تبریز وجود نداشته است و پلایشگاه تبریز اصلی ترین منابع آلودگی هست. رئیس شورای شهر تبریز هم در این جلسه گفت: استفاده از توان نخبگان تبریزی در تصفیه آب را باید جدی گرفت. شکورا کبر نژاد گفت: می توان از بیو مالچ و مالچ در تثبیت ریز گرد های دریاچه ارومیه استفاده و امکان کشاورزی بر

مدیر کل استاندار د و تحقیقات صنعتی آذربایجان شرقی: ۱۹۰۰ واحد تولیدی استاندارد اجباری و تشویقی دارند



مدیر کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: امروز اداره استاندارد و تحقیقات صنعتی با ۱۲۰ پست سازمانی در شهر های تبریز، شیبستر، مراغه، بناب، آذر شهر، گمرک جلفا و سیلان فعالیت می کند. فرشی همچنین عنوان کرد: استان آذربایجان شرقی از نظر استاندارد و کیفیت کالا های تولیدی جزو ۵ استان برتر کشور هستیم، برخی از تولیدات استان با کالا های بین المللی رقابت می کنند. وی در بخش دیگری با اشاره به نقش استاندارد در تولید کالای با کیفیت تصریح کرد: ارتقای سطح استاندارد های ملی هر ساله مورد توجه اداره استاندارد است، رویکرد سازمان استاندارد، علیرغم کنترل شدید و به روز و همیشگی، در کنار واحدهای تولیدی است.

مدیر کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان آذربایجان شرقی از تحت پوشش قرار گرفتن هزار و ۹۰۰ واحد تولیدی استان در استانداردهای اجباری و تشویقی خبر داد. مدیر کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان آذربایجان شرقی، در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: در سال ۱۳۵۷، کمتر از ۶۰ واحد تولیدی در استان آذربایجان شرقی فعال بود که ۸ واحد مشمول استاندارد های ملی بودند، اما بعد از ۴۰ سال، امروز بیش از ۴ هزار واحد تولیدی فعالیت می کند که هزار و ۹۰۰ واحد تحت پوشش استانداردهای اجباری و تشویقی هستند. ساسان فرشی با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی به طور سالیانه در کمیته های فنی مورد ارزیابی قرار می گیرد، اظهار داشت: استمرار کیفیت، تحقیق و توسعه، تدوین استانداردهای ملی و مقالات علمی، شاخص برشمرد.

۴۴ طرح اشتغال روستایی در عجب شیر تسهیلات گرفتند

در ۱۵ استانی پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی قرار دارد افزود: با بررسی صورت گرفته در حوزه ادارات و بانک های استان برای پیشبرد طرح اشتغال روستایی، متأسفانه عملکرد این بخش مطلوب نیست. فرماندار عجب شیر گفت: بانک ها باید با برگزاری نشست های عملیاتی با متقاضیان تسهیلات اشتغالزایی، در صدد تسهیل و تسریع در روند امور باشند.

گفت: بانک های عامل و دستگاه های اجرایی باید در تحقق این امر سرعت عمل داشته باشند. اصغر پور استفاده حداکثری از ظرفیت بسته های حمایت و اشتغالزایی در روستاها را مورد تاکید قرار داد و گفت: کل اعتبار مصوب برای تسهیلات اشتغال روستایی شهرستان عجب شیر پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. وی با اشاره به اینکه شهرستان عجب شیر

فرماندار عجب شیر گفت: تاکنون برای ۴۴ طرح اشتغالزایی در روستاهای شهرستان چهار میلیارد و ۵۷۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است. عادل اصغر پور اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح ها برای ۷۷ نفر از روستاییان در حوزه های مختلف شغل ایجاد می شود. وی با اشاره به اجرایی شدن اشتغال روستایی تا پایان سال ۹۷ در این شهرستان

۸۵ درصد جمعیت هریس، تحت پوشش بیمه سلامت



رییس اداره بیمه سلامت شهرستان هریس با بیان اینکه ۸۵ درصد از جمعیت شهرستان تحت پوشش بیمه سلامت است، گفت: بیش از ۶۰ هزار نفر از خدمات بیمه بهره مندند. یونس اسمعیلی اظهار داشت: چهار صندوق کارمندی، سایر اقشار، روستایی و بیمه ایرانیان با ۳ پرسنل در خدمت همشهریان هستند. وی خاطر نشان کرد: جهت رفاه حال بیمه شدگان در تسریع امور تمدید، تعویض و صدور دفترچه با چهار دفتر پیشخوان در مراکز شهرها برای خدمات رسانی در کوتاه ترین زمان ممکن قرارداد بستیم که میانگین مدت زمان صدور دفترچه ۱۵ دقیقه است.

اسمعیلی همچنین با اشاره به تفاهم نامه بین وزارت بهداشت و درمان و سازمان بیمه سلامت گفت: ۱۰ مرکز جامع سلامت شهرستان در سطح یک با ۲۳ پزشک خانواده، ۱۴ ماما و ۶ پر سنل آزمایشگاه و چهار دندان پزشکی به شهروندان خدمات ارایه می دهند. وی افزود: برای هر چهار هزار نفر یک پزشک خانواده، برای هر هفت هزار نفر یک ماما، برای ۱۵ هزار نفر یک دندان پزشکی و سایر تیم های سلامت به بیمه شدگان روستایی خدمات ارائه می کنند که موجب اشتغال پزشکان و اعضای تیم سلامت در شهر های زیر ۲۰ هزار نفر شده است.

رییس بیمه سلامت شهرستان از پرداخت ۲ میلیاردی ویزیت برای پزشکان متخصص خبر داد و گفت: این امر در جهت حمایت از پزشکان متخصص و ماندگاری آنها در مناطق محروم و همچنین کاهش هزینه های درمانی صورت انجام می شود.

وی خاطر نشان کرد: هزینه های دارویی و دیالیز بیماران خاص شهرستان هریس صد در صد پرداخت شده است.

اسمعیلی به الکترونیکی شدن نوع خدمات دهی اولیه پزشکی اعم از ویزیت، سونوگرافی، آزمایش، رادیولوژی و خدمات درمانی و دندان پزشکی در سطح یک و همچنین خدمات بستری روستائیان با کد ار جاع و تامین هزینه های بستری آنها به میزان ۹۵ درصد و سایر صندوق ها با ۹۰ درصد اشاره کرد. شهرستان هریس با حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت در ۷۰ کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی قرار دارد.

استخدام
آماده به کار آماده نگهداری از
کودکان شما با ۵ سال سابقه کار
در امر پرستاری
خانم شاه محمد پور
تماس: ۰۹۱۴۵۷۳۰۸۳۱

استخدام
 به یک خانم مادر کت دی بلم به بالا و آشنا به کامپیوتر و بار و ارباب عمومی عالی در دفتر بیمه ای نیاز مندیم. پاره وقت و یا تمام وقت
آدرس پل ارم. اول انقلاب بیمه دانا نمایندگی جواهر
یکه دکان خ شهید قره باغی سه راه بهشتی نرسیده به
کمیته ۵ سابق آدرس دوم بیمه دانا
تماس: ۰۹۱۴۹۷۹۷۵۷۲۲ و ۰۹۱۴۹۶۵۲۰۲۲

فروشگاه حاج محمود پور
عرقیات، لوازم قنادی، عطاری
زعفران مرند، او دیه جات
مرند، خ شهید مطهری، روبروی پارک شهر، ۵۰ متر بعد از مدرسه،
به سمت راه باغ وزیری، فروشگاه محمود پور تماس: ۴۲۲۲۳۹۴۸

دکتر جعفر صلح جو
DR. JAFAR SOLHJOO
Hair & Skin Beauty
بیمارهای پوست و مو و زیبایی - مشاوره رایگان
کنترل و درمان ریزش مو
نگران ریزش موهای خود نباشید
برطرف کردن افتادگی پلک و چین و چروک صورت
ویزیت: ۸ تا ۴ بعد از ظهر بجز روز های تعطیل
بر داشتن خال و خالکوبی، زگیل و میخچه بدون درد
از بین بردن کک و مک و لکه های پوستی
برطرف کردن چین و چروک صورت، جای آکنه و جوش
از بین بردن موهای زائد بدن و صورت
رفع چاقی موضعی، تزریق ژل و بوتاکس
با استفاده از دستگاه میکرودرم، IPL، RF، کایتیشن و کرایو
خ ۱۷ شهر یور جدید، برج امپراطور، طبقه ۶، واحد E
۰۹۲۱۴۱۳۳۱۳۵ ۰۴۱ - ۳۵۵۷۲۰۴۲

نمایندگی انحصاری
لباس راحت زنانه ترکیه در ایران
با مناسب ترین قیمت
ارسال به سراسر کشور
اعطای نمایندگی فروش در شهر های استان
تحويل درب مغازه
عمده خرده
EMA Turkey
@ema_jolfa
مصطفوی ۰۹۱۲۴۷۵۰۰۷۶
منطقه آزاد ارس، جلفا، بازار آراز، پلاک ۵۶

اجرای طرح فاضلاب باسمنج از نیازهای اولویت دار مردم

فرماندار تبریز تأکید کرد: اجرای طرح فاضلاب باسمنج، از نیازهای اولویت دار مردم است. پس از طرح مشکل فاضلاب باسمنج در جلسه شورای اداری این شهر، جلسه‌ای تخصصی با حضور فرماندار تبریز، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، اعضای شورای شهر و شهردار باسمنج برگزار و تصمیمات لازم در



امام جمعه تبریز:

مبارزه با مفسدان اقتصادی خواسته عمومی است



امام جمعه تبریز با اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه جمهوری اسلامی و تلاش برای ایجاد ناآرامی از طریق فشار بر مردم، گفت: مبارزه با مفسدان اقتصادی و محتکران به عنوان خواسته عمومی، این توطئه دشمنان را خنثی می کند.

حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم در دیدار مدیرکل و کارکنان تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی با وی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان تعزیرات حکومتی، افزود: دشمنان از طریق جنگ اقتصادی بدنبال فشار آوردن بر مردم است تا نارضایتی عمومی ایجاد کند.

وی نقش تعزیرات حکومتی را در این برهه زمانی بسیار موثر دانست و اظهار داشت: اقدامات این سازمان در نابسامانی های اخیر اقتصادی کشور و برخورد با سودجویان و محتکران ارزشمند است.

امام جمعه تبریز یادآوری کرد: خدمات تعزیرات حکومتی مقدس، حساس، کارساز و امیدبخش است و تلاش ماموران این سازمان موجب آرامش مردم و اضطراب سودجویان و محتکران می شود. حجت الاسلام آل هاشم مبارزه با دانه درشت ها را از جمله انتظارات اصلی مردم

خصوص اجرای طرح مدیریت فاضلاب شهر باسمنج اتخاذ شد. علیراستگو، فرماندار تبریز در این جلسه با اشاره به اهمیت موضوع بهداشت و تأمین سلامت مردم و نقش مدیریت فاضلاب در آن گفت: با توجه به قرار گرفتن باسمنج در مسیر توسعه کلانشهر تبریز و همچنین گذرگاه منطقه نمونه گردشگری دامنه سهند، در اولویت قرار دادن اجرای فاضلاب این شهر، بزرگترین خدمت برای اهالی منطقه به شمار می آید.

مطالعات طرح جامع پدافند غیر عامل استان پایان یافت



مدیرکل پدافند غیر عامل آذربایجان شرقی اعلام کرد: مطالعات طرح جامع پدافند غیر عامل استان پایان یافته و به دنبال عملیاتی کردن آن هستیم. علیرضا کریمی اظهار داشت: متأسفانه طرح جامع مطالعات پدافند غیر عامل آذربایجان شرقی هفت سال ابر مانده بود. وی گفت: سطح بندی تمام دارائی های سازمان ها و ارگان ها در دستور کار اداره پدافند غیر عامل استان است و تلاش می شود با تعامل و هماهنگی بین دستگاهی و برگزاری تمرین ها و مانور، میزان آمادگی دستگاه ها را بالا ببریم.

کریمی با بیان اینکه امروز تهدیدات به شیوه های نوین در حال رشد بوده و برای مقابله با آنها، نیازمند به روز شدن هستیم، ادامه داد: پدافند غیر عامل استان در برنامه های خود آموزش اقتشار مختلف مردم، سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی را تدارک دیده است. مدیرکل پدافند غیر عامل آذربایجان شرقی با اشاره به حربه های اقتصادی دشمنان در خارج و داخل مرزهای کشور گفت: یکی از مباحث اصلی در

صدور مجوز احداث ۱۳۰ کیلومتر خط ریلی فرعی

اسلامی ایران با تأکید بر مشتری مداری یادآوری کرد: در راستای تحرک بخشی به حمل و نقل داخلی و بین المللی ساختار جدید راه آهن به ۲ بخش بازرگانی و بازاریابی بین المللی تفکیک شده است. عاشوری ادامه داد: ۹۵ درصد حمل و نقل ریلی کالا در راه آهن در وضعیت فعلی مربوط به بارهای داخلی است و از سوی بازرگانی و بازاریابی انجام می شود و ۵ درصد حمل و نقل بین المللی است که این بخش برای راه آهن دارای اهمیت بالایی است. وی با اشاره به اهمیت و ارزش ۵,۲ برابری هر تن بار بین المللی نسبت به بار

دخالی بر لزوم ایجاد تشکیلاتی در ساختار جدید راه آهن برای انجام امور لجستیک راه آهن تأکید کرد و گفت: باید با ایجاد ساختار جدید در بخش حمل و نقل زمینه برای جذب بارهای بین المللی فراهم شود. عاشوری با بیان اینکه در حوزه حمل و نقل گاهی اوقات راه آهن به عنوان رقیب جاده محسوب می شود، افزود: این دیدگاه درست نبوده بلکه راه آهن با سایر شقوق حمل و نقل همکار است. وی گفت: در بیشتر کشورهای دنیا بارهای مسیر بلند با راه آهن و بارهای کوتاه مسیر و توزیع در سطح استان ها با کامیون حمل می شود.

قائم مقام مدیر عامل و عضو هیات مدیره راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: مجوز احداث ۱۳۰ کیلومتر خط ریلی فرعی به صنایع، معادن و کارخانجات کشور در سال جاری صادر شده است. حسین عاشوری افزود: این مجوز در راستای دسترسی راه آهن به صنایع و معادن، جابجایی کالاهای تولیدی و تأمین مواد اولیه آنان صادر شده است. وی اظهار داشت: اولویت احداث خطوط فرعی با صنایع و کارخانجاتی است که تضمین جذب بار و حمل آن با راه آهن از سوی معاون فنی تأیید شده باشد. قائم مقام مدیر عامل راه آهن جمهوری

مرمت چهار منار تبریز، طبق مستندات تاریخی و استفاده از مصالح منطبق با علم نانو



مدیر پایگاه میراث جهانی بازار تبریز از ادامه مراحل مرمت چهار منار تبریز، طبق مستندات تاریخی و استفاده از مصالح منطبق با علم نانو خبر داد.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، حسین اسمعیلی با اشاره به اهمیت پروژه مرمت و بازسازی مجموعه تاریخی "چهار منار تبریز"، اظهار کرد: بنای چهار منار تبریز بنا به قدمت و اهمیت اثر، از جمله مهم ترین پروژه های مرمتی معاونت میراث فرهنگی است که با نظارت نیروی فنی و متخصص در حال اجراست.

مدیر پایگاه میراث جهانی بازار تبریز در ادامه با اشاره به اهم اقدامات مرمتی در این بنا، گفت: در مراحل اجرایی مرمت چهار منار، مرمت جداره خارجی گنبد مقبره صفوی از پوشش حفاظتی همخوان با محیط، متشکل از پوشش حفاظتی الیافی نانو تشکیل شده است که پس از اتمام آن لایه نهایی کاهگلی مطالعه شده طبق علم نانو با در نظر گرفتن امکان تبادل هوا بین لایه داخلی و خارجی، گنبد را پوشش خواهد داد.

وی با بیان اینکه در لایه های یاد شده به هیچ عنوان از لایه های غیر قابل نفوذ مانند ایزوگام استفاده نشده است، ادامه داد: با توجه به اینکه مرمت بناهای تاریخی امری تخصصی و حرفه ای است، لذا استفاده ملزومات مرمتی با مطالعه و طبق مستندات تاریخی لحاظ می شود، بنابراین مطالبی مبنی بر استفاده از لایه های غیر قابل نفوذ مانند ایزوگام نادرست بوده و صحت ندارد.

اسمعیلی با بیان اینکه مراحل مرمتی بنای تاریخی چهار منار همچنان ادامه دارد، گفت: این دوره از مرحله مرمت چهار منار پروسه عملیاتی خود را از تیر سال جاری آغاز و هم اکنون در حال پایان فاز نخست مراحل عملیاتی مرمتی است.

مساله سرمایه گذاری؛ لاینحل یا پیچیده

گفتگو با آقای مهندس حمید الهامی

کارشناس معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد ارس

بیشتر صاحب نظران اقتصادی با بین بودن سرمایه گذاری را یکی از دلایل مهم مشکلات اقتصادی ایران می دانند. سرمایه گذاری پایین در کشور ما به طور معمول دو جنبه دارد. جنبه اول علاقه اند که مردم ایران به سرمایه گذاری در طرح های تولیدی و اقتصادی زیر بنایی و جنبه دوم بی علاقهی سرمایه گذاران خارجی به طرح های تولیدی و اقتصادی ایران است. در بعد اول بیشتر مولفه ها داخلی، حقوقی و اقتصادی است. در بعد دوم بیشتر مولفه ها سیاسی، حقوقی و امنیتی است. تحلیل دقیق این مولفه ها نشان می دهد که مساله سرمایه گذاری در ایران مساله ای لاینحل نیست اما بسیار پیچیده است. پیچیدگی مساله سرمایه گذاری از چگونگی ترکیب شش مولفه پیش گفته به دست می آید.

* مولفه های داخلی

در تحلیل این مولفه باید به این پرسش کلی پاسخ داد که آیا مجموعه شرایط اقتصادی و سیاسی و فرهنگی در ایران میل به سرمایه گذاری را تشدید می کند یا از آن می کاهد؟ بدیهی است که سرمایه گذاری در خلاء اتفاق نمی افتد و تابعی از شرایط کلی



کشور است. شاید دور ترین عامل برای سرمایه گذاری خصلت های فرهنگی دانسته شود اما خصلت های فرهنگی یکی از مهم ترین عوامل دوری یا نزدیکی به سرمایه گذاری است.

* مولفه های حقوقی

در کنار ارزش های فرهنگی سرمایه گذاری که در بالا اشاره شد مولفه ای های حقوقی نیز اهمیت ویژه ای دارند. حتی اگر گرایش فرهنگی یک جامعه به سرمایه گذاری بالا باشد اما مولفه های حقوقی یاریگر سرمایه گذاری نباشند امید به تحقق آن نمی رود. مساله اصلی در مولفه های حقوقی سرمایه گذاری امنیت سرمایه در هر شرایطی است. سرمایه گذار باید از امنیت مطلق سرمایه خود مطمئن باشد. هر نوع دست اندازی به سرمایه به هر بهانه ای باعث تزلزل امر سرمایه گذاری می شود.

* مولفه های سیاسی

اولین مولفه سرمایه گذاری خارجی سیاست است. جریان سرمایه جهانی در اختیار گروه ها و شرکت های است که از نظر سیاسی محافظه کار به شمار می آید. به طور طبیعی آن ها علاقه ای به چالش های سیاسی ندارند. همکاری های دراز مدت اقتصادی که سرمایه گذاری مهم ترین نمود آن است بر بستری از اعتماد سیاسی شکل می گیرد. اعتماد سیاسی فراتر و متفاوت تر از همشکلی سیاسی است. در همشکلی تقریبی سیاسی دو کشور مانند بریتانیا و فرانسه، هر دو دموکرات و دارای اقتصاد بازار آزاد، پروژه های اقتصادی را تعریف می کنند و سرمایه گذاری می کنند. این احتمال ترین نوع سرمایه گذاری در بستر همکاری سیاسی است.

* مولفه های اقتصادی

در کنار دو مولفه مهم فوق آنچه شاه بیت سرمایه گذاری است مولفه های اقتصادی است. با وجود فرهنگ سرمایه گذاری و نیز قوانین محکم حمایت کننده باید بستر اقتصادی مناسب سرمایه

گذاری هم وجود داشته باشد تا این امر محقق شود. در مولفه های اقتصادی تنها یک عامل اهمیت دارد و آن نرخ سود است. سایر عوامل در هر سطح و در هر صفا در نرخ سود معنی می یابند. به عبارت دیگر دانستن این که سود حاصل از سرمایه گذاری چه قدر است مهم ترین انگیزه سرمایه گذار است.

* مولفه های حقوقی

در بخش سرمایه گذاری خارجی مولفه های حقوقی نیز اهمیت دارند. همان طور که امنیت سرمایه برای یک سرمایه گذار داخلی مهم است. برای یک سرمایه گذار خارجی نیز تضمین های حقوقی و پشتیبان های قانونی اهمیت دارد. در تحلیل مولفه های حقوقی سرمایه گذاری خارجی تمام تضمین ها و پشتیبان های حقوقی سرمایه گذاری داخلی بعلاوه تضمین های حقوقی زندگی یک فرد خارجی در ایران باید تأمین شود. به همراه سرمایه انسان هایی نیز وارد جامعه سرمایه پذیر می شوند. زندگی آن ها باید اصول و شرایط زندگی آن را داشته باشد. شرایط زندگی امن علاوه بر امنیت جانی و مالی حتی به رعایت استانداردهای سبک زندگی نیز مربوط می شود. فردی که سرمایه خرد یا کلان خود را وارد جامعه ای می کند خود را ملزم به رعایت سبک زندگی جامعه میزبان نمی داند.

* مولفه های امنیتی

حتی یک کارگر ساده نیز حاضر نیست در محیط نا امن کار کند. امنیت مهم ترین و اولین خواسته بشر است. عموماً انسان ها حاضر نیستند به خاطر پول و نفع اقتصادی جان خود را به خطر اندازند. ناایده گرفتن جان فقط برای حفظ ارزش های بنیادین ملی یا دینی ممکن است. بنابراین سرمایه گذاران از ورود به مکان های نا امن اجتناب می کنند.

جمع بندی عوامل بالا نشان می دهد. مهم ترین مساله سرمایه گذاری در ایران مسایل سیاسی (اعتماد سیاسی) است.

تماس: ۰۹۱۴۹۹۲۰۳۸۳



ایران بیشترین مزیت اقتصادی را برای سرمایه گذاری دارد. می تواند تضمین های حقوقی را تأمین کند و امن نیز هست. بنابراین بهشتی است که هر سرمایه گذاری می تواند در آن به سعادت (سود) برسد. اما سد سبتر بی اعتمادی سیاسی بین این بهشت و سرمایه گذاران وجود دارد. باید تأکید کرد که شکستن این سد سبتر به معنای عدول از ارزش های بنیادین نیست. جلب اعتماد سیاسی مساله ای تکنیکی است و می توان به آن دست یافت.



روی بنمای و وجود خودم از یاد ببر
خرمن سوختگان را همه گو باد ببر
ما چو دادیم دل و دیده به طوفان بلا
گو بیا سیل غم و خانه ز بنیاد ببر

حافظ

صاحب امتیاز: سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران
سرپرست استان آذربایجان شرقی: بهمن راهبری
تحریریه شهرستانها: ۰۲۱-۴۴۲۳۳۵۱۱

دفتر سرپرستی استان آذربایجان شرقی:
۰۴۱-۳۵۵۷۹۲۸۵-۹

www.jamejamonline.ir

www.daneshpayam.ir

تفاهم نامه همکاری بین شرکت گاز استان و دانشگاه علوم پزشکی تبریز



کند و یا دانشگاه انگیزه ای برای ارتباط با صنعت ندارد. مدیر عامل شرکت گاز استان به اهمیت سلامت منابع انسانی اشاره کرد و افزود: منابع انسانی به عنوان یک منبع استراتژیک بوده و مزیت رقابتی هر صنعت محسوب می شود و این شرکت آمادگی دارد علاوه بر این تفاهم نامه در زمینه های سلامت روحی و روانی، جسمی و بهداشتی منابع انسانی نیز همکاری داشته و امیدواریم نیازهای پژوهشی شرکت گاز استان با همکاری این دانشگاه مرتفع و دستاورد های آن مورد انتفاع هر دو طرف قرار گیرد. شایان ذکر است این تفاهم نامه با حضور مدیر عامل و اعضای شورای پژوهش شرکت گاز استان، رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز از رئیس دانشگاه علوم پزشکی و هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به امضاء طرفین رسید.

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز در راستای ایجاد و گسترش همکاری های مشترک آموزشی، پژوهشی، HSE و پدافند غیر عامل تفاهم نامه همکاری امضاء کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، مدیر عامل شرکت گاز استان در جلسه امضای این تفاهم نامه با بیان اهمیت ارتباط بین صنعت و دانشگاه در راستای رفع نیازهای صنعت، گفت: ارتباط صنعت و دانشگاه تاثیر تعیین کننده ای در رشد اقتصادی کشور دارد و هر صنعتی شکوفایی اقتصادی بخواد با ایستای ارتباط تنگاتنگی با دانشگاه داشته باشد. وی به شکاف بین دانشگاه و صنعت اشاره کرد و افزود: متأسفانه رابطه منسجم و هدفمندی بین پتانسیل های دانشگاه و نیاز بخش صنعت وجود ندارد یا صنعت احساس نیاز نمی

خرید تضمینی گندم استان مازاد بر ۶۳۰ هزار تن است



گذشته دیرتر انجام می شد اما با تدابیر و پیگیری های مسئولان ذیربط، مطالبات کشاورزان در سال جاری به موقع پرداخت شد. فتحی در خصوص طرح ایکارداو مزیت آن گفت: با توجه به اجرا شدن این طرح در ۸ شهرستان استان به عنوان پایلوت، دیگر نیازی نیست که ۳۰ سال بر روی یافته های علمی مجدداً تحقیق انجام گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ادامه داد: انتظار می رود با تلاش همکاران، طرح ایکارداو در تمام شهرستانها و نیز پهنه های مرزین اجرا شود، ضمن اینکه با وجود خشکسالی، در اجرای این طرح شاهد افزایش ۲۰ درصدی محصولات کشاورزی خواهیم بود. وی گفت: طرح ایکارداو در ۴ استان کشور اجرا شده است که در استان مازاد بر ۸ شهرستان اجرایی شده و استان آذربایجان شرقی به عنوان استان معین برای آذربایجان غربی نیز انتخاب شده است.

داد: به کارگیری دانش و علوم نوین کشاورزی در این بخش، کاهش هزینه های تولید، افزایش بهره وری و افزایش کمی و کیفی محصولات کشاورزی را در بر دارد. فتحی با اشاره به اینکه کشت پائیزه شروع و تاکنون ۵۰ درصد از عملیات کشت پائیزه انجام یافته است گفت: امسال خوشبختانه دوماه زودتر از سال قبل مطالبات کشاورزان گندمکار از طریق شرکت بازرگانی خدمات دولتی پرداخت شده است. وی گفت: به علت سردسیر بودن استان، عملیات تحویل گندم به سیلوها در سالهای

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: خرید تضمینی گندم امسال مازاد بر ۶۳۰ هزار تن است. اکبر فتحی در جلسه اقتصاد مقاومتی این سازمان با بیان این مطلب افزود: بر اساس هماهنگی های به عمل آمده با کارخانجات سازنده ادوات کشاورزی، زمینه لازم برای تبدیل دستگاه های عمیق کار موجود به دستگاه های کشت مستقیم از طریق تسهیلات بانکی فراهم شده است که کشاورزان محترم استان می توانند از فرصت ایجاد شده جهت بهره مندی از مزایای مذکور اقدام نمایند.

وی گفت: نفوذ دانش و علوم نوین کشاورزی به واحدهای تولیدی بخش، راندمان و کیفیت تولید را افزایش می دهد و این مهم بر عهده کارشناسان بخش کشاورزی به ویژه سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ادامه

دیدار مسئولان دفاع مدنی کربلا با شهردار تبریز



مرکز بازدید کرد. شهردار تبریز همچنین در ادامه با موید طارق خبیر، معاون رسیدگی به مسائل زیست محیطی دفاع مدنی کربلا و همچنین طاهر حمید محسن معاون تبلیغات دفاع مدنی کربلا دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار شهردار تبریز عضو شورای شهر تبریز و همچنین سعید حاجی زاده مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز حضور داشتند. گفتنی است: مدیریت دفاع مدنی کربلا مسئولیت آتش نشانی، خدمات ایمنی و اورژانس شهر کربلا، عملی را بر عهده دارد.

مسئولان دفاع مدنی شهر کربلا، عملی با شهردار تبریز دیدار و گفت و گو کردند. ایرج شهبین باهر با حضور در مدیریت دفاع مدنی شهر کربلا، از تجهیزات و امکانات این

غربالگری تنبلی چشم کودکان اجرامی شود



این طرح در تمامی مهدهای کودک، خانه های بهداشت و مجتمع سلامت استان اجرایی می شود. مدیر کل بهداشتی استان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: سال گذشته در استان حدود ۱۶۸ هزار و ۴۶۴ کودک مورد غربالگری تنبلی چشم قرار گرفتند که از این تعداد ۱۱ هزار و ۱۵۳ مورد مشکوک به تنبلی چشم گزارش شد و یک هزار و ۱۰۰ نفر کودک مبتلا به تنبلی چشم، ۷ هزار و ۴۶۵ نفر عیوب انکساری چشم و ۵۵ و ۵۵ کودک با سایر اختلالات بینایی تشخیص داده شد.

مدیر کل بهداشتی آذربایجان شرقی از اجرای طرح غربالگری تنبلی چشم کودکان ۳ تا ۶ سال در این استان خبر داد. مدیر کل بهداشتی استان آذربایجان شرقی، در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه در این طرح تمام کودکان ۳ تا ۶ سال معاینه می شوند، تصریح کرد: طبق هدف گذاری اداره کل بهداشتی استان، مقرر شده تمام کودکان گروه سنی ۳ تا ۶ ساله استان غربالگری چشم شوند. محسن ارشدزاده خوستار همکاری خانواده ها شد و افزود: هزار و ۲۰۰ پایگاه سیار و ۲۲۵ پایگاه ثابت در مناطق شهری و روستایی استان آذربایجان شرقی این طرح را اجرا می کنند. وی تاکید کرد: این طرح از اول آبان آغاز شده و تا پایان اسفند امسال ادامه خواهد داشت.

تاثیر بزرگراه دو کمال در آبادانی «بارنج»

انجمن اسلامی و امام جماعت مساجدمی توانند مشکلاتی که رفع آنها ضروری است جهت اقدام سریع به شهرداری منطقه پنج ارسال کنند. نساج همچنین در ادامه به ارتقای برنامه های فرهنگی و اجتماعی در محلات منطقه پنج اشاره نمود و در این رابطه اظهار داشت: بعد از این در تمامی برنامه هایی که توسط شهرداری منطقه پنج اجرا خواهد شد مساجد می توانند با مشارکت فعالانه کیفیت برنامه های فرهنگی، اجتماعی و مذهبی را ارتقا دهند. گفتنی است در این مراسم تعدادی از شهروندان بارنج مشکلات این محله قدیمی تبریز را مطرح نمودند. شهردار منطقه پنج در پاسخ به درخواست شهروندان با بیان اینکه مشارکت شهروندان بارنج برای اتمام هر چه سریعتر فاز دوم بزرگراه دو کمال لازم است خاطر نشان ساخت: بزرگراه دو کمال نقش مهمی در توسعه عمران و آبادانی بارنج خواهد داشت. وی در پایان ضمن بازدید میدانی و حضور در محلات بارنج دستورات لازم را جهت حل مشکلات مطرح شده توسط شهروندان صادر نمود.

با حضور شهردار و معاونین منطقه پنج با هدف رسیدگی به مشکلات محلات ملاقات مردمی در مساجد سطح حوزه برگزار خواهد شد.



به گزارش امور ارتباطات منطقه، شهردار منطقه پنج کالانشهر تبریز این مطلب را در مسجد امام حسین (ع) بارنج اعلام کرد و گفت: در دوره مدیریت جدید منطقه پنج تعامل این منطقه با مساجد نسبت به گذشته بیشتر خواهد شد. میر علی اصغر نساج گزارشی که در مراسم عزاداری اربعین حسینی مسجد بارنج شرکت کرده بود در ادامه با بیان اینکه مساجدمی توانند نقش مهمی در حل مشکلات محلات داشته باشند گفت: با هدف تسریع در رسیدگی به مطالبات شهروندان هیئت امنا، پایگاه مقاومت بسیج



جعفر خانی شبلو

وکیل پایه یک دادگستری

این هفته گفتگویی انجام داده ایم با جناب آقای جعفر خانی شبلو در مورد حقوق قراردادها شما را به خواندن ادامه گفتگو دعوت می نمایم.

پایان تعهد غیر از زوال تعهد است. اقاله که به عنوان وسیله سقوط تعهد در ماده ۲۴۶ قانون مدنی ذکر شده است، با معنای زوال تعهد تفاوت دارد همچنین تهاوت، تبدیل تعهد و حتی مالکیت مافی الذمه چهره دیگری از اجرای تعهد است و با مفهوم سقوط تعهدات مطابقت ندارد.

اگرچه در انحلال قرارداد در نهایت تعهد ساقط می شود اما با سقوط آن متفاوت است. در انحلال قرارداد، عقد و قرارداد از بین می رود که به تبع آن تعهد نیز ساقط می شود. این در حالی است که در سقوط تعهد، تعهد از بین می رود اما اصل عقد و قرارداد به قوت خود باقی می ماند.

ابرا:
ابرا، به این معنا است که زوال و سقوط تعهد با اراده شخص صورت میگیرد. ابرا، تنها عامل سقوط تعهد است که علاوه بر اینکه با معنای سقوط تعهدسازی دارد، همه حقوقدانان نیز آن را به عنوان عامل سقوط تعهدات پذیرفته اند.

زوال ارکان تعهد:
سقوط تعهد، ناشی از زوال ارکان تعهد است. زوال ارکان تعهد ممکن است به دلیل زوال دو طرف تعهد باشد یا ادغام دو عنوان تعهد و متعهدله در یک شخص. (مالکیت ما فی الذمه) که یکی از ارکان تعهد که دو طرف باید باشد، از بین رفته و موجب سقوط تعهد می شود.

تبریز، بلوار جام جم، برج شهر طبقه ۸، واحد L8
همراه: ۰۹۱۴۴۰۹۹۳۹۸
دفتر: ۰۹۲۱۴۱۶۳۹۲۴



داروخانه شبانه روزی دکتر رجایی

طرف قرارداد با کلیه بیمه ها

- * ارائه خدمات دارویی شبانه روزی
- * ارائه انواع محصولات آرایشی و بهداشتی، تجهیزات پزشکی، ساخت داروهای ترکیبی با بهترین مواد و به روزترین متد دنیا
- * داروهای نایاب و تک نسخه ای
- * انواع شیر خشک، پوشک و لوازم کودک
- * مشاوره پوست و موی رایگان
- * ارسال رایگان محصولات بهداشتی و آرایشی
- * مشاوره دارویی رایگان

تبریز، ورودی شهرک مرزداران

تلفن: ۰۴۱-۳۶۳۸۰۴۶۱